[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2015

                                                                                                                      № 239
	О признании утратившим силу Постановления Администрации городского округа Анадырь от 12 апреля 2010 года № 229

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Анадырь в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Анадырь от 12 апреля 2010 года № 229 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».
Глава Администрации                                                                                                                     И.В. Давиденко